
                                                 Zápis č. 1 
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 
                                        ze dne 20. ledna 2014 
 
Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing Hornych, Hovadová 
Předseda kontrolní komise SVJ: p.Hylmar  
 
Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem. 
 
Oprava vyvrácených dveří ve vchodě 1444 v 10. patře na zadní pavlači byla provedena 
firmou KOBLA s.r.o. za 2 018,- Kč 
 
Byla provedena oprava venkovního světla hlavního vchodu 1446. 
 
Firmou Delfin-HK s.r.o. byl dodán rozpočet-  na opravu vnějších panelů zadních 
pavlačí včetně perlinky a barvy na 1 521 140,- Kč (včetně 15% DPH), tato akce 
se bude realizovat až v roce 2015 
další rozpočet byl předložen na malby stropů a tmelení spár pod okny zadních pavlačí 
v celkové částce 766 192,- Kč (včetně 15% DPH), toto se bude realizovat v roce 2014 
součástí tohoto rozpočtu bylo i natření podlah zadních pavlačí v částce 371 717,- Kč 
(včetně 15% DPH), toto bude z rozpočtu vyjmuto a výhledově uskutečněno až v roce 
2015 z důvodu nedostatku finančních prostředků ve fondu oprav. 
 
Prioritou roku 2014 je dodělání oprav zadních pavlačí, již se jedná o první patro, celkové  
vymalování stropů zadních pavlačí a zatmelení spár pod okny zadních pavlačí. 
 
Policie ČR případ posprejované boční stěny odložila, důvodem je nezjištění pachatele. 
 
Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu. 
 
Další schůze  výboru SVJ je naplánována na termín 24. února 2014 od 18,45 hod. 
 
 
Zapsala: Lenka Hovadová 
 
 


